
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.20.2023 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Domaszowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XLI.319.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok (Dz. U. Woj. Opolskiego 
z 2022 r. poz. 3781, z późn. zm.) Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2023 rok planu wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Treść / grupa wydatków Zmiana (w zł) 
855  Rodzina 0,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 2 110,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 110,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-2 110,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -2 110,00 

Razem: 0,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48AA724C-A15B-45A6-B7D9-BE711F3D8EFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-03-24T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




